
Projednaný program 18. Rady Plzeňského kraje 23. 8. 2021: 
 
 
Zahájení, úvodní formality 

 
 

1. Jmenování redakční rady periodika Plzeňský kraj - doc. PaedDr. Ilona 
Mauritzová, Ph.D.   
 

 

2. Smlouva o nájmu nebytových prostor v Galerii Kuns(t)räume v Bavorské 
Železné Rudě pro prezentační účely Plzeňského kraje - doc. PaedDr. Ilona 
Mauritzová, Ph.D.   
 

 

3. Dar sportovcům z Plzeňského kraje za reprezentaci na  XXXII. Letních 
olympijských hrách (LOH) a XVI. Letních paralympijských hrách (LPH) v Tokiu  
v roce 2021 - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

4. Nový jednací řád Zastupitelstva Plzeňského kraje - doc. PaedDr. Ilona 
Mauritzová, Ph.D.   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

5. Volba nového člena představenstva společnosti Stodská nemocnice, a.s. -  
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

6. Znovuzvolení člena představenstva společnosti Klatovská nemocnice, a.s. -  
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

7. Schválení ročních cílových odměn členům představenstva společnosti 
Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., za rok 2020 - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, 
Ph.D.   

 
Jednání RPK jako jediného společníka obchodní společnosti. 

8. Záměr sloučení společnosti Nemocnice Plzeňského kraje, a.s., a společnosti 
Klatovská nemocnice, a.s. - udělení pokynu statutárním orgánům zúčastněných 
společností - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

9. Záměr zrušení příspěvkové organizace Nemocnice Domažlice -  
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

10. IZ - Termíny schůzí Rady Plzeňského kraje a zasedání Zastupitelstva 
Plzeňského kraje na rok 2022 - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

11. Závěrečné vyúčtování služeb obecného hospodářského zájmu - rok 2020 -  
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   
 

 

12. Závěrečné vyúčtování služeb obecného hospodářského zájmu za rok 2020 - 
Sušická nemocnice s.r.o. - doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D.   



 
 

2 
 

 
 

13. Poskytnutí individuální účelové neinvestiční finanční dotace žadateli Česká 
lékařská společnost Jana Evangelisty Purkyně, z.s. - doc. PaedDr. Ilona 
Mauritzová, Ph.D.   
 

 

14. Dotační program Podpora místních akčních skupin a mikroregionů v Plzeňském 
kraji 2021 - rozdělení dotací - Ing. Josef Bernard   
 

 

15. Venkovský dům Plzeňského kraje - individuální dotace 2021 - Ing. Josef 
Bernard   
 

 

16. Poskytnutí dotací na stavbu nebo rekonstrukci požární zbrojnice v roce 2021 -  
2. část - Ing. Josef Bernard   
 

 

17. Úplná aktualizace Územně analytických podkladů Plzeňského kraje 2021 - Ing. 
Josef Bernard   
 

 

18. Uzavření dodatku k dohodě o umístění monitorovacího zařízení v rámci projektu 
„Zlepšení systému povodňové služby v Plzeňském kraji“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

19. Schválení poskytnutí finanční odměny vítězům soutěže obcí „My už třídit 
umíme!“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

20. Poskytnutí finančních prostředků formou dotace z Dotačního programu 
vodohospodářské infrastruktury 2021, 2. část - Ing. Josef Bernard   
 

 

21. Poskytnutí dotací v rámci dotačního titulu „Pořízení ekologického vytápění v 
domácnostech III“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

22. Poskytnutí dotací v rámci dotačního titulu „ZÁSOBNÍK - Pořízení ekologického 
vytápění v domácnostech III“ - Ing. Josef Bernard   
 

 

23. Poskytnutí dotací z Dotačního programu Variantní studie odkanalizování obcí a 
zásobování pitnou vodou 2021 a uzavření veřejnoprávních smluv – 3. část - Ing. 
Josef Bernard   
 

 

24. Prodloužení termínů realizace projektů obcí a obci Nečtiny také prodloužení 
termínu pro podání žádosti o změnu v Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Plzeňského kraje - Ing. Josef Bernard   
 

 

25. Poskytnutí daru politickým vězňům - úmrtí obdarovaného - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 

26. Změna účelu dotace poskytované z programu „Podpora spolkové činnosti na 
venkově - opravy, rekonstrukce a modernizace nemovitého majetku v roce 
2021“ - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   



 
 

3 
 

 
 

27. Individuální dotace OKHE 2021 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

28. Prodloužení termínu pro plnění usnesení Rady Plzeňského kraje č. 849/21 ze 
dne 28. 6. 2021 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

29. Prodloužení termínu pro plnění usnesení Rady Plzeňského kraje č. 569/21 ze 
dne 26. 4. 2021 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

30. Rozpočtové opatření č. 127 - dotace MF - UZ 98278 - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

31. Rozpočtové opatření č. 128 - dotace z OPŽP - Zlepšování kvality ovzduší v 
Plzeňském kraji III - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

32. Rozpočtové opatření č. 129 - přesun v rámci oblasti Životní prostředí, navýšení 
výdajů v oblasti Životní prostředí z prostředků uložených ve Fondu životního 
prostředí PK a v Rezervním fondu PK - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

33. Rozpočtové opatření č. 130 - dotace MPSV - UZ 13351, navýšení finančních 
vztahů u p.o. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

34. Rozpočtové opatření č. 131 - dotace MPSV - UZ 13013 - navýšení finančního 
vztahu u p.o., vratka dotace - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

35. Rozpočtové opatření č. 132 - přesun v rámci oblasti Kultura a cestovní ruch, 
správce rozpočtu Kultura a navýšení závazného ukazatele u organizace 
Muzeum Šumavy Sušice - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

36. Rozpočtové opatření č. 133 - Přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

37. Rozpočtové opatření č. 134 – dotace MŠMT – UZ 33081, UZ 33155 -  
Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

38. Rozpočtové opatření č. 135 - dotace MV - UZ 14032 - projekty z programu 
Podpora prevence kriminality - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

39. Rozpočtové opatření č. 136 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Zastupitelé - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

40. Rozpočtové opatření č. 137 – přesun finančních prostředků v rámci rozpočtové 
oblasti Doprava, změna závazných ukazatelů - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 



 
 

4 
 

41. Rozpočtové opatření č. 138 - přesun z oblasti Majetek do oblasti Kultura a 
cestovní ruch, správce rozpočtu Kultura a navýšení závazných ukazatelů u p. o. 
- Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

42. Rozpočtové opatření č. 139 - navýšení výdajů v oblasti Vnitřní správa KŘE z 
Fondu zaměstnavatele - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

43. Rozpočtové opatření č. 140 - přesun finančních prostředků v rámci oblasti 
Majetek, změna závazného ukazatele - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

44. Rozpočtové opatření č. 141 – Přesun z oblasti Individuální projekty do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport, navýšení závazných ukazatelů u p. o. - Ing. Mgr. 
Pavel Karpíšek   
 

 

45. Rozpočtové opatření č. 142 - Přesun z rozpočtové oblasti Majetek do oblasti 
Školství, tělovýchova a sport, přesun v rámci oblasti Školství, tělovýchova a 
sport a navýšení závazných ukazatelů u p. o. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

46. Rozpočtové opatření č. 143 - projekt Digitization in education in the Pilsen 
region and Liechtenstein - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

47. Rozpočtové opatření č. 144 - přesun finančních prostředků z oblasti Majetek do 
oblasti Sociální věci, navýšení závazného ukazatele u p.o. - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 

48. Rozpočtové opatření č. 145 – navýšení výdajů v oblasti Majetek z prostředků 
uložených v Rezervním fondu PK - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

49. Prodej pozemku v k. ú. Hodovíz, Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň - sever x J. S. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

50. Prodej pozemků v k. ú. Zelená Lhota – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x M. K. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

51. Výkup pozemku v k. ú. Svrčovec – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x B. M. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

52. Výkup pozemku v k. ú. Křenice -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x L. K., M. K. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

53. Výkup pozemku v k. ú. Přetín -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x V. B., V. P. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

54. Výkup pozemku v k. ú. Malechov -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x Rolnické družstvo „Úhlava“ - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 



 
 

5 
 

55. Výkup pozemku v k. ú. Chlumská – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x F. Ch. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

56. Výkup pozemku v k. ú. Ježovy – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x V. N. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

57. Výkup pozemků v k. ú. Vřeskovice – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x D. S., V. Ž. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

58. Výkup pozemků v k. ú. Klatovy – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x firma Český Real, a.s., K. B., T. B., M. K., V. P.  - Ing. Mgr. 
Pavel Karpíšek   
 

 

59. Výkup pozemků v k. ú. Bohdašice -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x M. Č. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

60. Výkup pozemků v k. ú. Tlučná, v k. ú. Chrást u Plzně a v k. ú. Nýřany – Správa 
a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň – město, středisko Plzeň - 
sever x L. J., M. P. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

61. Výkup pozemků v k. ú. Opolenec -  Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Klatovy x M. L. - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

62. Bezúplatný převod pozemku v k. ú. Česká Kubice - Správa a údržba silnic 
Plzeňského kraje, středisko Domažlice  x  obec Česká Kubice - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 

63. Bezúplatný převod pozemku v k. ú. Vílov - Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, středisko Klatovy x obec Černíkov - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

64. Bezúplatné nabytí pozemku k.ú. Tachov pro přístavbu tělocvičny Gymnázia 
Tachov x město Tachov - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

65. Bezúplatné nabytí pozemků – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, 
středisko Plzeň-sever, Klatovy, Plzeň-jih x ČR – Úřad pro zastupování státu ve 
věcech majetkových - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

66. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Klatovy x 
obec Zavlekov, bezúplatné nabytí pozemků, bezúplatný převod pozemků v k. ú. 
Skránčice - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

67. Plzeňský kraj – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko Plzeň - 
město x obec Chrást, bezúplatné nabytí pozemků, bezúplatný převod pozemků 
v k. ú. Chrást u Plzně - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 



 
 

6 
 

68. Pozemkové úpravy – Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, středisko 
Tachov, k. ú. Branka u Tachova - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 

69. Souhlas s realizací prací včetně všech souvisejících činností v rámci akcí 
realizovaných nájemcem Rokycanskou nemocnicí, a.s. - Ing. Mgr. Pavel 
Karpíšek   
 

 

70. Vyhlášení zadávacího řízení  „Rokycanská nemocnice, a.s. - parkoviště“ - Ing. 
Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 
 

71. Memorandum o spolupráci za účelem řešení jazykové přípravy a podpory pro 
žáky s odlišným mateřským jazykem - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

72. Poskytnutí neinvestiční finanční dotace Allianci francaise de Plzeň, z.s. - Mgr. 
Rudolf Salvetr   
 

 

73. Projekt Krajský akční plán rozvoje vzdělávání Plzeňského kraje II - Mgr. Rudolf 
Salvetr   
 

 

74. Návratná finanční výpomoc (NFV) – souhlas s vyplacením NFV pro projekt 
Polytechnické centrum SPŠ Klatovy v rámci Integrovaného regionálního 
operačního programu - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

75. Souhlas s přijetím daru - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

76. Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání podle § 55 odst. 2 
školského zákona - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

77. Souhlas s bezúplatným převodem drobného investičního majetku Střediska 
služeb školám, Plzeň, Částkova 78, Střední průmyslové škole dopravní, Plzeň, 
Karlovarská 99 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

78. Souhlas s nájemní smlouvou – Střední škola zemědělská a potravinářská, 
Klatovy, Národních mučedníků 141 - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

79. Souhlas s uzavřením pachtovní smlouvy – Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště, Horšovský Týn, Littrowa 122 a AGRO Staňkov, a.s. - Mgr. 
Rudolf Salvetr   
 

 

80. Vyhlášení soutěží - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

81. Vyhlášení konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele Obchodní 
akademie, Plzeň, nám T. G. Masaryka 13, včetně jmenování konkursní komise - 
Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 



 
 

7 
 

82. Dodatek č. 2 ke smlouvě o poskytnutí účelové dotace z  programu/titulu 
„Významné investice do sportovišť Plzeňského kraje 2020“ – změna účelu 
Slalomová dráha s divokou vodou v Plzni, z. s - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

83. Stanovení platu - Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 - Mgr. Rudolf 
Salvetr   
 

 

84. Stanovení platu - Základní umělecká škola, Plzeň, Jagellonská 14 - Mgr. Rudolf 
Salvetr   
 

 

85. Platové náležitosti - Mgr. Rudolf Salvetr   
 

 

86. Dotační program „Podpora péče o pomníky, válečné hroby a pietní místa na 
území Plzeňského kraje“ pro rok 2021 - poskytnutí dotací - PhDr. Marek 
Ženíšek, Ph.D.   
 

 

87. Poskytnutí účelové dotace v oblasti kultury - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

88. Poskytnutí účelové dotace v oblasti kultury - filmová tvorba - Barletta s.r.o. - 
PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

89. Souhlas zřizovatele s podáním žádostí o poskytnutí finanční podpory na projekty 
Západočeské galerie v Plzni, příspěvkové organizace, připravované k realizaci v 
letech 2022 - 2023 - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

90. Souhlas zřizovatele s pořízením movitého majetku - PhDr. Marek Ženíšek, 
Ph.D.   
 

 

91. Vlastivědné muzeum Dr. Hostaše v Klatovech - souhlas s uzavřením smluv o 
výpůjčce - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 

92. Galerie Klatovy / Klenová, příspěvková organizace – Souhlas zřizovatele s 
přesunem prostředků z rezervního do investičního fondu - PhDr. Marek Ženíšek, 
Ph.D.   
 

 

93. Žádost o výjimku ze směrnice  o zadávání veřejných zakázek - Studijní a 
vědecká knihovna Plzeňského kraje, příspěvková organizace - PhDr. Marek 
Ženíšek, Ph.D.   
 

 

94. Pravidla poskytování a čerpání finančních prostředků na výkon regionálních 
funkcí knihoven v Plzeňském kraji - PhDr. Marek Ženíšek, Ph.D.   
 

 
 

95. Plán dopravní obslužnosti Plzeňského kraje na léta 2022 – 2026 - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 



 
 

8 
 

96. Vyhodnocení základní dopravní obslužnosti (ZDO) území Plzeňského kraje 
veřejnou linkovou dopravou v roce 2019 a 2020 (do 13.6.2020) – vyhodnocení 
roku oznámením Objednatele, dodatečné vyrovnání - Ing. Pavel Čížek   
 

 

97. Souhlas s poskytnutím návratné finanční výpomocí příspěvkové organizaci SÚS 
PK na projekt „II/230 Stříbro – dálnice D5, úsek 2“ - Ing. Pavel Čížek   
 

 

98. Souhlas s vyplacením navýšení celkové maximální částky NFV projektu 
„Městský okruh, úsek Křimická (Chebská) – Karlovarská v Plzni“ - Ing. Pavel 
Čížek   
 

 

99. Dodatek č. 37 ke Zřizovací listině organizace Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, p. o. - Ing. Pavel Čížek   
 

 

100. Uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících 
ve veřejné drážní osobní dopravě na trati č. 178 Plzeň – Cheb s dopravcem ČD, 
a. s. za účelem promítnutí povinnosti dopravce zapojit se do Systému 
jednotného tarifu (SJT). - Ing. Pavel Čížek   
 

 

101. Uložení smluvních pokut dopravci České dráhy, a.s. na základě smluv o 
veřejných službách v přepravě cestujících/ o závazku veřejné služby v drážní 
dopravě za II. čtvrtletí 2021 - Ing. Pavel Čížek   
 

 

102. Stanovisko ke KONCEPCI VEŘEJNÉ DOPRAVY 2020-2025 s výhledem do 
roku 2030 - Ing. Pavel Čížek (původně bod 97.)  

 
103. „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona o sociálních službách, Plzeňský 

kraj, další kolo - reforma psychiatrické péče“ - rozdělení dotací - Rudolf Špoták   
 

 

104. Vyhlášení dotačního programu „Podpora sociálních služeb dle § 101a zákona o 
sociálních službách, Plzeňský kraj“ pro rok 2022 - Rudolf Špoták   
 

 

105. Podpora pro obce, které mají uzavřenou smlouvu s registrovaným 
poskytovatelem sociálních služeb na zajišťování pečovatelské služby na území 
Plzeňského kraje v roce 2021 - rozdělení dotací - Rudolf Špoták   
 

 

106. Program podpory sociálních služeb v Plzeňském kraji 2021 - pečovatelská 
služba poskytovaná obcemi - rozdělení dotací - Rudolf Špoták   
 

 

107. Krajská síť sociálních služeb na období od 1. 1. 2022 - Rudolf Špoták   
 

 

108. Individuální projekt Podpora sociálních služeb v Plzeňském kraji 2021 - 2022 - 
Rudolf Špoták   
 

 

109. Individuální dotace odboru sociálních věcí 2021 - Rudolf Špoták   
 

 



 
 

9 
 

110. Partnerství Plzeňského kraje - projekt Platforma pro zlepšení integrace Romů v 
Plzeňském kraji - uzavření smlouvy o partnerství - Rudolf Špoták   
 

 

111. Souhlas k přijetí darů Domovem Harmonie, centrum sociálních služeb Mirošov, 
příspěvková organizace - Rudolf Špoták   
 

 

112. Souhlas s přijetím peněžního daru – Centrum sociálních služeb Stod, 
příspěvková organizace - Rudolf Špoták   
 

 

113. Vyřazení majetku z hospodaření příspěvkové organizace CSS Tachov - Rudolf 
Špoták   
 

 

114. Personální záležitosti – Centrum sociálních služeb Domažlice, příspěvková 
organizace - Rudolf Špoták   
 

 

115. Výběr dodavatele na plnění nadlimitní veřejné zakázky Pořízení a konsolidace 
dat ZPS a dopravní infrastruktury včetně potřebných podkladů k mapování a 
kontrole - oblast I (vystavěné území okresů Rokycany, Plzeň-město, Plzeň-jih) - 
Pavel Hais   
 

 

116. Výběr dodavatele na plnění nadlimitní veřejné zakázky Pořízení a konsolidace 
dat ZPS a dopravní infrastruktury včetně potřebných podkladů k mapování a 
kontrole - oblast II (vystavěné území okresů Domažlice, Klatovy) - Pavel Hais   
 

 

117. Výběr dodavatele na plnění nadlimitní veřejné zakázky Pořízení a konsolidace 
dat ZPS a dopravní infrastruktury včetně potřebných podkladů k mapování a 
kontrole - oblast III (vystavěné území okresů Plzeň-sever, Tachov) - Pavel Hais   
 

 
 

118. VZMR - Jazykové vzdělávání vedoucích zaměstnanců KÚPK 2021 - 2023 -  
Mgr. Jiří Leščinský   
 

 
 

119. Vyřazení dlouhodobého hmotného majetku likvidací - Mgr. Jiří Leščinský   
 

 
 

120. Smlouva o propagaci – Česká centrála cestovního ruchu – Czech Tourism - 
JUDr. Marcela Krejsová   
 

 
 

121. Smlouva o spolupráci a poskytnutí služeb mezi Plzeňským krajem a Plzeň – 
TURISMUS, příspěvkovou organizací - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 
 

122. Schválení Koncepce rozvoje cestovního ruchu Plzeňského kraje pro období 
2021 – 2027 - JUDr. Marcela Krejsová   



 
 

10 
 

 
 

 

123. Podpora aktivit v rámci oblastního a lokálního destinačního managementu v 
Plzeňském kraji pro rok 2021 - rozdělení dotací - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 
 

124. Prodloužení termínů pro realizaci projektů „Zlatá stezka - setkávání na trase, 
která nemá hranic“ a „Vintířova stezka“ - JUDr. Marcela Krejsová   
 

 
Blok informativních zpráv: 
 
 

 

125. IZ - Informativní zpráva o finančním hospodaření Plzeňského kraje - aktuální 
stav - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 
 

126. IZ - Rozhodnutí Výboru Regionální rady regionu soudržnosti Jihozápad o 
prominutí penále - Ing. Mgr. Pavel Karpíšek   
 

 
 

127. IZ – Informace o vyhodnocení základní dopravní obslužnosti (ZDO) území 
Plzeňského kraje veřejnou linkovou dopravou v roce 2019 a 2020 – dopravce 
Plzeňské městské dopravní podniky a.s. - Ing. Pavel Čížek   
 

 
 

128. IZ - Dokončení projektů transformace -  Centrum sociálních služeb Stod, 
příspěvková organizace - Rudolf Špoták   
 

 
 

129. IZ - Zpráva o plnění usnesení Rady Plzeňského kraje za 2. čtvrtletí roku 2021 - 
Mgr. Jiří Leščinský   
 

 

130. IZ - Nabytí majetku do vlastnictví Plzeňského kraje za II. čtvrtletí 2021 -  
Mgr. Jiří Leščinský   

 
 

131. Vyvěšení ukrajinské vlajky na budově Krajského úřadu Plzeňského kraje –  
doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. (nový bod) 

 
132. Poděkování složkám IZS za zásah u vlakového neštěstí a práce na Moravě - 

doc. PaedDr. Ilona Mauritzová, Ph.D. (nový bod) 
 
133. Diskuse, různé 

 
 

Závěr 


